PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2018 г.                                                                                                       № 1
О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления

«Синяя птица»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение», Администрации Широко-Атамановского сельского поселения» от 28.12.2017 №78 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Широко-Атамановского сельского поселения», на основании рассмотрения заявления о регистрации Устава территориального общественного самоуправления х.Широко-Атамановский Широко-Атамановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Синяя птица»

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Синяя птица» в журнал регистрации Уставов ТОС под №2.
3. Граница территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Синяя птица» определена Решением Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения от 11.01.2018 №48/1 и включает в себя:

 – вся территория в черте населенного пункта х. Беляев, Морозовского района Ростовской области.

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Широко-Атамановского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за       собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского

сельского поселения                                                                             Савилов С.В.